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Reykjavík, 24« mars 2010

Varðar: Tillaga tíl þingsályktunar um sóknaráætlun til eflingar atvinnulífi og 
samfélagi um land allt, 332. mál

íþrótta- og Öiympíusamband íslands hefur tekið tii umflöllunar þingsályktunartiliögu um 
ofangreint málefni.

íþrótta- og Ólympíusamband íslands fagnar framtaki sem þessu og hvetur til þess að lítið 
verði til íþróttahreyfmgarinnar í þeirri vinnu sem framundan er. Áhrifa íþrótta gætir víða í 
samfélaginu, svo sem á svíði heilbrigðismála, forvarnamála, uppeldismáia, félagsauðs, 
ferðamannaþjónustu, samfélagsþjónustu, menntunar og mannvirkjagerðar, svo eitthvað sé 
nefnt.
Meira en þriðjungur þjóðarinnar kemur að íþróttum á einn eða annan hátt, íþróttahreyfingin 
er borin upp af sjálfboðaliðum en öflugt íþróttalíf skapar jafnframt störf innan sveitarfélaga, 
hvort heldur er við þjálfun, síjórnun og/eða rekstur mannvirkja. Mikil sóknarfæri liggja 
einnig í því að standa fyrir alþjóðlegum íþróttaviðburðum.
í því samhengi má nefna að í lokaverkefni Þórdísar Lilju Gísladóttur tíl MA prófs í menningar- 
og menntastjórnun árið 2006 kemur m.a. fram að áætluð eyðsla um 700 erlendra 
þátttakenda sem tóku þátt í Reykjavíkurmaraþoni 2006 sé rúmar 67 milljónir króna.

fþróttahreyfingin hefur í hvívetna lagt metnað sinn í að halda úti góðri þjónustu við íslenskt 
samféíag, koma til móts við breyttar þarfir og upphugsa ný tækifæri í ijósi þrenginga í 
þjóðfélaginu. Nýlega hófst samstarf Vinnumálastofnunar og ÍSÍ þar sem markmiðið er að 
skapa atvinnuleitendum störf í íþróttahreyfingunni,

íslenskt afreksfólks í íþróttum hefur undanfarín ár náð markverðum árangri á alþjóðavísu og 
vakið mikla athygli bæði hér heima og á erlendri grundu. Árangur íslenskra 
afreksíþróttamanna skapar samhug meðaj þjóðarinnar og lýsandi dæmi um það er árangur 
íslenska karlalandsliðið í handknattleik á Ólympíuleikunum í Peking 2008 og EM 2010.

íþrótta- og Ólympíusamband íslands leggur áherslu á að íþróttahreyfingin fái að koma að 
undirbúningi sóknaráætlunar með virkum hætti.
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